
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  728 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

LIQUIDAZIONE NOTA DI ADDEBITO INPS. RIFERIMENTO 
LAVORAZIONE N. 1810.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

31/10/2019

 754

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI31/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 728 DEL 31/10/2019 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE NOTA DI ADDEBITO INPS. RIFERIMENTO LAVORAZIONE N. 1810. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Vista la nota pervenuta dall’Inps - sede di Milano - in data 31.07.2019, ns prot. n. 0017529, con la 

quale l’Istituto Previdenziale notifica all’Ente una nota di debito per regolarizzazioni contributive; 

 

Atteso che, a seguito di un controllo relativo alle posizioni in questione, l’Istituto milanese ha 

accertato un ammontare complessivo  del debito di che trattasi pari ad € 942,60, ammontare 

scaturito  dalle partite contributive a debito, a credito e dagli esiti della compensazione delle 

posizioni contributive legate all’Ente; 

 

Considerato che nella nota di cui sopra l’Istituto milanese lasciava tempo di n. 90 giorni dalla 

ricezione della stessa onde provvedere al pagamento della somma dovuta; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere al pagamento dell’addebito notificato, al fine di evitare 

l’inasprimento della sanzione, per la somma complessiva pari ad € 942,60 mediante modello  F24 

all’Istituto Previdenziale – Direzione Provinciale di Milano; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 9 in data 21.05.2019, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27.03.2019 con la quale è stato approvato il 

Dup per il triennio 2019 -2020 -2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27.03.2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione per il triennio 2019 -2020 -2021; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 con la quale è stato 

approvato il Peg 2019 (parte finanziaria); 

 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo interamente richiamate 

quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, la somma 

complessiva di € 942,60, al capitolo 1211  U.1.01.02.01.001, titolo 1, missione 1, 

programma 2 del bilancio dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

 

 



DETERMINAZIONE N. 728 DEL 31/10/2019 

 

2. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione 

da parte del Responsabile dell’Area Attività Finanziarie del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria.  
 

 

LIQUIDA 

 

All’INPS Direzione Provinciale di Milano, mediante modello F24, la  somma complessiva di € 

942,60.    

  

 

 

 LA RESPONSABILE AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE  

 Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 


		2019-10-31T10:56:29+0100
	ARNOLDI ROSSANA




